Hec autem bona et non alia inuenimus nos memorati operarii in dicta ecclesia, et promissimus quod si alia ad nostram noticiam devenerit illa huic inventario statim addemus aut aliud de novo conficiemus omni ditatione et mora posposita; queque bona et res superius in dicto inventario descriptas tradimus incontinenti vobis prefato Reverendi priori et rectori dicte ecclesie sancte Crucis, presenti, et vestris meceritoribus ut assuetum est per nostros in dicto officio predecessores. Et nos dictus prior et rector, presens predictis, gratis et scientes acceptans dictam comandam premistorum rerum et bonorum

et ornamentorum, promissens de illis et aliisque de cetero quoquomodo devenerint ad dictam ecclesiam dictis operariis reddere rationem et comptum, et de noviter ad dictam ecclesiam deveniens illis notificari omni dilacione mora et fraude postpositis et repulsis sub mea bona fide et obligatione omnium et singulorum bonorum dicti monasterii cartusiensis et dicte rectorie et ecclesie parochialis presentium et futurorum; renuncians fori meo et submittendo me et bona predicta pro premissis jurisdictioni Reverendi Domini Vices gerentis et officialis Majoricarum, coram quo promitto jus facere de premissis, jurisdictionem illius in me(os) prorogando et consentiendo et omnibus legibus juribus immunitatibus privilegiis et aliis predictis obviantibus quoquomodo. Acta sunt Majoricarum in dicta ecclesia Ste. Crucis die vicessima octava aprilio anno domini Millesimo quingentesimo vicesimo nono. Sig^{na} nostra dicatorum operariorum concedentium et dicti prioris ac rectoris acceptantis qui predicta laudamus concedimus et firmamus.

Testes inde sunt honorabilis Petrus Lopis sartor et Joannes de Ivissa agricultor cives Majoricarum.

Et dicta die hac incontinenti predictus Reverendus Prior et rector dicte ecclesie comendavit omnia et singula contenta in superiori inventario venerabili domini Francisco Gacies presbitero vicario dicte ecclesie per eum assumpto, ipsum et suis, qui presens gratis illa acceptavit promittendo de illis bonis et aliis proveniendis ad dictam ecclesiam quoquo modo sue Reverencie bonum justum et legalem comptum et rationem reddere adsque aliquibus mora fraude et dilacione et recompensatione sub sua bona fide et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum renuntiando omnibus quibus se juvare posset contra predicta quolibet. Acta sunt premissa omnia huic Majoricarum in dicta ecclesie Sancti Crucis die vicessima octava mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo nono. Sig^{na} nostrum dicti prioris et rectoris concedentis et dicti vicarii acceptantis qui hec laudamus concedimus et firmamus.